
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №4/9-493

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
серпня 2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-493

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14242085 1297541 Бейгер Сергій Михайлович 179187 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126066 Прикладна 
механіка

134,600

2 14379778 1297541 Галенда Олександр Сергійович 140451 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047977 Прикладна 
механіка

134,200

3 14341773 1297541 Гевчук Андрій Володимирови
ч

47189540 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

148,400

4 14334227 1297541 Козак Богдан Олександрович 103764 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010210 Прикладна 
механіка

138,400

5 14377528 1297541 Кужла Валентин Іванович 214633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039289 Прикладна 
механіка

137,800

6 14442991 1297541 Кузь Ростислав Володимирови
ч

179306 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174003 Прикладна 
механіка

139,800

1



7 14357322 1297541 Кухаренко Володимир Антонович 32988572 TE 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121928 Прикладна 
механіка

149,200

8 14381083 1297541 Ніштук Ігор Степанович 103762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050385 Прикладна 
механіка

122,200

9 14524708 1297541 Прокопів Олег Васильович 140105 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055921 Прикладна 
механіка

133,600

10 14421749 1297541 Ребрик Роман Михайлович 239217 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266635 Прикладна 
механіка

147,800

11 14380404 1297541 Ткачук Андрій Юрійович 45437967 TE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027242 Прикладна 
механіка

148,800

12 14321556 1297541 Феленчак Андрій Миколайович 47189551 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147226 Прикладна 
механіка

143,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-493

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14278936 1302675 Божко Андрій Петрович
30048102 TE 07.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218953 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,800

2 14326339 1302675 Бурак Андрій Васильович
103757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023059 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,000

3 14499004 1302675 Вітер Ярослав Ярославович
45792448 TE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219722 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,200

4 14325370 1302675 Гончук Іван Ігорович
47190062 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224121 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,400

3



5 14345760 1302675 Гребенюк Назар Володимирови
ч

120341 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192798 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,000

6 14534109 1302675 Дмитрів Олександр Сергійович
216025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111503 Галузеве 
машинобудуван
ня

120,800

7 14382217 1302675 Євчук Валерій Дмитрович
103741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038686 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,400

8 14418782 1302675 Івасечко Максим Юрійович
103714 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037723 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,800

9 14306913 1302675 Кравчук Андрій Сергійович
103740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008509 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,000

10 14382508 1302675 Кружілка Роман Юрійович
103656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178517 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,800

11 14374236 1302675 Лясота Віталій Андрійович
136508 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070393 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,800

12 14433604 1302675 Марковський Максим Петрович
103784 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127850 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,000

13 14323862 1302675 Марценюк Валентин Олексійович
190548 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183329 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,200

14 14365107 1302675 Нікітюк Василь Сергійович
47189524 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040024 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,400

15 14346222 1302675 Польщин Кирило Сергійович
42575910 XA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180208 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,200

16 14382620 1302675 Савич Іван Анатолійович
103787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023486 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,800

4



17 14439514 1302675 Сигіль Богдан Романович
103770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073699 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,000

18 14445168 1302675 Фецович Микола Романович
037663 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192966 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,800

19 14342691 1302675 Флісак Андрій Омелянович
36818117 TE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

144,400

20 14304093 1302675 Хома Андрій Ярославович
103754 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073253 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-493

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14291090 1297748 Брусь Назар Михайлович 41722435 TE 04.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143019 Харчові 
технології

150,400

2 14285672 1297748 Воробець Дмитро Іванович 145056 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077524 Харчові 
технології

130,400

3 14310542 1297748 Данилець Андрій Юрійович 39622405 TE 05.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226795 Харчові 
технології

122,000

4 14464049 1297748 Кузик Володимир Михайлович 45605277 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003748 Харчові 
технології

140,200

5 14438630 1297748 Левін Дмитро Сергійович 47646287 BK 02.09.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235569 Харчові 
технології

147,200

6 14332436 1297748 Пацула Марія-Діана Петрівна 103674 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066205 Харчові 
технології

140,600

6



7 14289760 1297748 Сікора Володимир Михайлович 103736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168844 Харчові 
технології

132,200

8 14283016 1297748 Солодков Ілля Ігорович 103719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182421 Харчові 
технології

149,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-493

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14379908 1347445 Берекета Олег Євгенович
123678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029287 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,200

2 14380918 1347445 Гайдук Володимир Григорович
145089 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029241 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

117,600

3 14303260 1347445 Захаревич Іван Олегович
22295475 EH 27.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202280 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

4 14303680 1347445 Ілюк Тарас Олегович
47396528 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203740 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,600

8



5 14426665 1347445 Пасічник Віталій Андрійович
239338 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071538 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,200

6 14376051 1347445 Печіль Олександр Олександрович
161958 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040950 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

173,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-493

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14466076 1347447 Бехов Анатолій Валерійович
103601 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010333 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,400

2 14460738 1347447 Димнич Денис Володимирови
ч

158209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202753 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,000

3 14353344 1347447 Кривко Василь Степанович
136380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077763 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,400

4 14428003 1347447 Марціновський Ігор Ігорович
214994 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130848 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,600

10



5 14275279 1347447 Остапчук Юрій Володимирови
ч

103634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039389 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,200

6 14313366 1347447 Островський Владислав Васильович
147957 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019142 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,400

7 14292479 1347447 Сеньків Петро Романович
37781851 BK 30.04.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120111 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-493

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14353154 1411636 Богой Тарас Вячеславович 103621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099721 Агроінженерія 131,800

2 14334281 1411636 Бойко Дмитро Дмитрович 103633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070993 Агроінженерія 146,600

3 14486916 1411636 Буряк Іван Олегович 136100 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156279 Агроінженерія 145,800

4 14338423 1411636 Верескля Андрій Віталійович 103618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095777 Агроінженерія 152,800

5 14342314 1411636 Данчук Ігор Миколайович 103729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038387 Агроінженерія 145,400

6 14319673 1411636 Дем`янчук Андрій Володимирови
ч

103727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037431 Агроінженерія 147,600

12



7 14379654 1411636 Жук Назарій Володимирови
ч

103685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068713 Агроінженерія 145,400

8 14259068 1411636 Качор Дмитро Олегович 136275 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153278 Агроінженерія 144,600

9 14277754 1411636 Майка Олександр Русланович 103616 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095229 Агроінженерія 143,400

10 14324114 1411636 Найдух Назар Олегович 103614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079735 Агроінженерія 147,200

11 14337361 1411636 Новацький Павло Іванович 103595 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069033 Агроінженерія 150,200

12 14319315 1411636 Онофрюк Віталій Іванович 103604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059509 Агроінженерія 150,600

13 14377616 1411636 Прокіпчук Максим Володимирови
ч

162768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168748 Агроінженерія 138,400

14 14328954 1411636 Ратуш Андрій Євгенович 140117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081036 Агроінженерія 143,200

15 14414292 1411636 Сидорук Богдан Васильович 104484 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020654 Агроінженерія 145,000

16 14343973 1411636 Чомко Віктор Володимирови
ч

103726 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034322 Агроінженерія 131,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-493

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259775 1347446 Балабан Володимир Анатолійович 145027 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213893 Автомобільний 
транспорт

148,400

2 14366373 1347446 Бегош Тарас Дмитрович 205041 B17 04.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221783 Автомобільний 
транспорт

140,400

3 14323173 1347446 Безкидняк Назарій Юрійович 43191401 TE 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213911 Автомобільний 
транспорт

141,800

4 14433508 1347446 Білоус Максим Романович 136087 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092003 Автомобільний 
транспорт

153,400

5 14433506 1347446 Білоус Мар`ян Юрійович 136088 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092008 Автомобільний 
транспорт

149,000

6 14347868 1347446 Галицький Володимир Васильович 103672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030837 Автомобільний 
транспорт

132,575

14



7 14382247 1347446 Галунька Андрій Андрійович 103733 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120742 Автомобільний 
транспорт

124,200

8 14366547 1347446 Герцунь Костянтин Андрійович 103712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030785 Автомобільний 
транспорт

159,325

9 14366443 1347446 Гнатій Микола Михайлович 179276 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048320 Автомобільний 
транспорт

151,000

10 14359697 1347446 Гудзь Олег-Богдан Олегович 239251 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078098 Автомобільний 
транспорт

156,600

11 14287443 1347446 Дембіцький Микола Вікторович 145147 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120637 Автомобільний 
транспорт

155,400

12 14306240 1347446 Дубовий Юрій Борисович 103659 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046397 Автомобільний 
транспорт

138,800

13 14442427 1347446 Зубрик Андрій Тарасович 002901 B16 20.01.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257685 Автомобільний 
транспорт

148,400

14 14249057 1347446 Івачевський Назар Іванович 103627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066201 Автомобільний 
транспорт

130,600

15 14396946 1347446 Ільків Олег Богданович 103620 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046642 Автомобільний 
транспорт

139,350

16 14444580 1347446 Качан Іван Володимирови
ч

213769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267908 Автомобільний 
транспорт

137,400

17 14305585 1347446 Клопотівський Денис Леонідович 032801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111179 Автомобільний 
транспорт

141,600

18 14320914 1347446 Козак Дмитро Вірославович 103737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046501 Автомобільний 
транспорт

127,175

19 14339897 1347446 Колоденний Андрій Михайлович 43946403 KB 15.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220282 Автомобільний 
транспорт

157,600

20 14350584 1347446 Колосінський Максим Юрійович 169174 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020855 Автомобільний 
транспорт

134,400

21 14451522 1347446 Костик Ігор Миронович 136318 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216268 Автомобільний 
транспорт

109,000

22 14325776 1347446 Кубішин Назарій Степанович 047228 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196570 Автомобільний 
транспорт

153,800

23 14271098 1347446 Кучер Владислав Русланович 209382 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066348 Автомобільний 
транспорт

152,400

24 14265951 1347446 Кучірка Василь Михайлович 074797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009845 Автомобільний 
транспорт

132,000

15



25 14445008 1347446 Марценюк Гражина Євгеніївна 38348519 TE 10.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0213854 Автомобільний 
транспорт

148,600

26 14243460 1347446 Меленчук Роман Миколайович 136446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053912 Автомобільний 
транспорт

145,000

27 14255234 1347446 Мельник Владислав Іванович 103687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047089 Автомобільний 
транспорт

149,425

28 14316759 1347446 Михайлецький Михайло Ігорович 101471 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149001 Автомобільний 
транспорт

134,000

29 14369625 1347446 Міруцький Іван Григорович 39741258 TE 06.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096862 Автомобільний 
транспорт

147,400

30 14401909 1347446 Мукевич Олександр Ігорович 017082 B17 07.03.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172585 Автомобільний 
транспорт

140,000

31 14379191 1347446 Наконечний Олександр Віталійович 103608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020470 Автомобільний 
транспорт

124,250

32 14387809 1347446 Нечипоренко Роман Володимирови
ч

103646 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020482 Автомобільний 
транспорт

147,500

33 14350386 1347446 Ничик Олег Олегович 103715 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020497 Автомобільний 
транспорт

135,500

34 14457342 1347446 Олійник Михайло Андрійович 103699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020510 Автомобільний 
транспорт

155,000

35 14392198 1347446 Олійник Михайло Володимирови
ч

139800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120626 Автомобільний 
транспорт

144,600

36 14310563 1347446 Онук Денис Олександрович 101468 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053737 Автомобільний 
транспорт

130,475

37 14433511 1347446 Парастюк Богдан Русланович 139321 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135109 Автомобільний 
транспорт

149,600

38 14377293 1347446 Поліян Володимир Ярославович 123506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020439 Автомобільний 
транспорт

141,400

39 14447423 1347446 Ребеза Микола Андрійович 103718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148950 Автомобільний 
транспорт

144,750

40 14388714 1347446 Рифун Андрій Ігорович 215377 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053921 Автомобільний 
транспорт

137,600

41 14382838 1347446 Ростоцький Віталій Богданович 213786 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120658 Автомобільний 
транспорт

132,800

42 14356191 1347446 Смертюк Андрій Русланович 103623 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030844 Автомобільний 
транспорт

139,600

16



43 14368941 1347446 Ступак Віталій Олегович 46474434 AP 31.05.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168807 Автомобільний 
транспорт

138,200

44 14377850 1347446 Ткачук Андрій Андрійович 103677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019490 Автомобільний 
транспорт

147,625

45 14460461 1347446 Тхір Назарій Володимирови
ч

200016 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257689 Автомобільний 
транспорт

134,200

46 14284836 1347446 Холява Іван Стефанович 45437762 TE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014697 Автомобільний 
транспорт

145,600

47 14424310 1347446 Чайковський Тарас Романович 14247306 TE 19.11.2000 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135119 Автомобільний 
транспорт

142,600

48 14500121 1347446 Щур Григорій Васильович 112423 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264675 Автомобільний 
транспорт

133,400

49 14264632 1347446 Яснюк Павло Сергійович 239231 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033162 Автомобільний 
транспорт

146,800

50 14286674 1347446 Яцків Тарас Васильович 136798 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221935 Автомобільний 
транспорт

149,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-493

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14377400 1360051 Баран Віталій Ігорович
162764 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053226 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,250

2 14317483 1360051 Бойчук Назарій Олегович
162794 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065802 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

129,825

3 14396317 1360051 Булич Андрій Васильович
162754 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052892 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,225

18



4 14298129 1360051 Владімов Артур Вячеславович
184582 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

146,000

5 14304246 1360051 Войціховський Юрій Андрійович
162783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052771 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

160,275

6 14250936 1360051 Голубіцкий Богдан Володимирови
ч

162773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222067 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

132,525

7 14376155 1360051 Гуменюк Олександр Володимирови
ч

123653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260276 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

143,000

8 14440484 1360051 Драпалюк Максим Павлович
162793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053328 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

145,900

9 14411444 1360051 Жаровський Сергій Ігорович
145200 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257682 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

157,000

10 14412473 1360051 Зелінський Микола Володимирови
ч

136286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106337 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

140,400

11 14380256 1360051 Капустинський Ярослав Орестович
238006 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121321 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

146,800

12 14408426 1360051 Коваль Олег Миколайович
45437971 TE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020610 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,000

19



13 14303674 1360051 Козович Андрій Степанович
162798 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106357 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

158,050

14 14359715 1360051 Константюк Михайло Михайлович
162762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213622 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

156,575

15 14460379 1360051 Кучер Олег Олегович
162771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053176 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

129,950

16 14283157 1360051 Лемега Юрій Андрійович
162781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020660 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

155,500

17 14415727 1360051 Матвіїшин Віталій Тарасович
162765 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078216 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

156,850

18 14409422 1360051 Матвійчук Андрій Миколайович
162795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053386 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

139,825

19 14429344 1360051 Пиндюра Назар Степанович
103642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020541 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

149,000

20 14392595 1360051 Ползюков Денис Феліксович
162797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053068 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

132,975

21 14366134 1360051 Сторощук Дмитро Олександрович
162774 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020674 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

143,425

20



22 14453871 1360051 Терлецький Олександр Андрійович
162769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065877 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

132,275

21


